
Mokinių pasiekimai, laimėjimai 2006-2007 m.m. 
 
2007 m. sausio 10 d. mieste vyko 5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada. Joje dalyvavo 158 mokiniai iš 

bendrojo lavinimo mokyklų. Mūsų mokiniams sekėsi puikiai: 

Penktų klasių 

Airidas Baranauskas užėmė III vietą 

Šeštų klasių 

Justina Bučinskaitė užėmė I vietą 

Septintų klasių 

Mantas Butkus užėmė I vietą 

Aštuntų klasių 

Karolis Dziedzelis užėmė I vietą 

2007 m. sausio 16 d. mieste vyko 9–12 klasių mokinių matematikos olimpiada. Joje dalyvavo 96 mokiniai iš 

bendrojo lavinimo mokyklų. Mūsų mokiniams sekėsi puikiai: 

Devintų klasių 

Robertas Štitilis užėmė II vietą 

Dešimtų klasių 

Jonas Jakučionis užėmė III vietą 

Dvyliktų klasių 

Ingrida Lipnickytė užėmė I vietą 

2007 m. sausio 13 d. mieste vyko 9–12 klasių mokinių chemijos olimpiada. Joje dalyvavo 58 mokiniai. tarp 

laimėtojų yra ir mūsų mokinė: 

Dvyliktų klasių 

Ingrida Lipnickytė užėmė III vietą 


